
 

 

 

 

 5.12.23                                   לכבוד 

 קבינט המלחמה 

 

 אחריותכם לחייהם של חטופים הנמצאים בסכנת חיים מיידית הנדון: 

 ,רב שלום

 

 מתים, שחייהם משמשים כלי משחק בידי החמאס.  -מאז הם חייםיום.  60יקירינו נחטפו לעזה לפני 

 אלה הפרטים שסיכם עבורנו צוות המערך הרפואי בראשות פרופ' חגי לוין: 

 מחלות אלו כוללות:סובלים ממחלות רקע המצריכות טיפול רפואי קבוע.    לפחות שלישמבין החטופים,  " 

מחלות מעי דלקתיות, מחלת עור  קוליטיס ולשברים, אנמיה,    הונטייעצם    תהתדלדלו סוכרת, אסטמה,  

לב,   מחלות  התריס,  בלוטת  פעילות  תת  השתן,  בדרכי  חוזרות  דלקות  אדיסון,  מחלת  דלקתית, 

כדוגמת   קודמות  נפשיות  בעיות  לחלק מהחטופים  ועוד.  דם, סרטן שד  לחץ  יתר  נפחת,  אפילפסיה, 

ופוסט דיכאון  חיים טראומה.  -חרדה,  בסכנת  רבים  במקרים  כרוך  אלו  במחלות  הולם  טיפול  היעדר 

 מיידית, ובמקרים אחרים בסיכון לסיבוכים בלתי הפיכים כדוגמת שבץ או התקף לב. 

גפיים,   קטיעות  ירי,  פצעי  כולל  לאחריה,  או  החטיפה  בעת  מפציעות שנגרמו  סובלים  רבים  חטופים 

חדירת רסיסים ועוד. פציעות לא מטופלות כרוכות בסיכון חיים, סיכון לסיבוכים ונכות קבועה, כאב חריף  

 וכרוני וסבל לא אנושי. 

כי   זוועות לא  .  קיימת שונות ביחס שקיבלו החטופים מעדויות החטופים ששוחררו עולה  חלקם עברו 

יש חטופים שמצבם  קיבלנו מודיעין מוצק כי  רבים מהם לא קיבלו טיפול רפואי הולם למצבם.  .  אנושיות
היעדר הטיפול  .  מצאים כעת בסכנת חיים מיידית עקב פציעות או מחלות לא מטופלותהדרדר ונ

מסכן את חייהם, וכפי הנראה חלק מהחטופים שילמו כבר על כך בחייהם. אלמה אברהם הגיעה על 

 סף מוות עקב הזנחת הטיפול הרפואי בה.  

התזונה דלה ולקויה, ולאורך זמן מובילה לחסרים תזונתיים שעלולים לגרום לנזק בריאותי חמור ובלתי  

 . או רקע רפואי מורכבהפיך עד כדי מוות. בפרט אצל חטופים בעלי צרכים תזונתיים מיוחדים, 

 

 



 

 

 

 

חלק מהחטופים עברו עינויים והתעללות פיזית ו/או נפשית. הבידוד מהעולם החיצון מסכן את בריאותם  

אנושי. ולא  מתמשך  פסיכולוגי  טרור  עליהם  להפעיל  לחמאס  ומאפשר  והנפשית  חלק   הגופנית 

מהחטופים זקוקים לסיוע סיעודי ועל סמך החטופים ששוחררו אנו למדים שחלקם הוזנחו בצורה פושעת 

 תוך פגיעה בצלם אנוש ובכבוד האדם.  

לא   בידי החמאס  אך החטופים  לישראלים,  עם שובם  ומסור  טיפול מקצועי  קיבלו  החטופים השבים 

לרגע.   מרגע  מחמיר  ומצבם  כזה  טיפול  ההפקרה,  מקבלים  אודות  רב  מידע  הבריאות  משרד  בידי 

ובדיקות   העדויות  הרפואיות,  הבדיקות  מתוך  כולל  בשבי,  החטופים  שעברו  וההזנחה  ההתעללות 

   " רופאים משפטיים.

 

ביקור החטופים.   לצורך  לצלב האדום  גישה  במסגרת העסקה תתאפשר  כי  ראש הממשלה הבטיח 

ביקור כזה חיוני עבורם כאוויר לנשימה. לצורך הבטחת מענה רפואי, קבלת סימן חיים מהם והמחשה  

מפקיר לא  ישראל  וממשלת  העולם  כי  למיטב   יםעבורם  היום,  עד  מומשה  לא  זאת  הבטחה  אותם. 

 ידיעתנו.  

 

מהחטופים המשוחררים. אנו    8בני משפחות וכן   100-מצ"ב מכתב לצלב האדום עליו חתמו למעלה מ

עם נשיאת הצלב האדום על מנת שתשמע מהחטופים המשוחררים על    בדחיפות דורשים להיפגש  

 תנאי השבי המסוכנים והקשים. אנו מצפים מכם להצטרף אלינו לדרישה בסיסית זאת.  

 

שרד הבריאות לפרסם בדחיפות דו"ח רפואי מדעי )ללא זיהוי פרטני( לדאוג כי מכם אנו מצפים מ
בשבי על מנת הספציפיים עבור האנשים שנמצאים  ים ו הכלליהמפרט את הסיכונים הבריאותיים  
 , בפני הצלב האדום ובפני כל העולם.  שעובדות אלו יהיו מונחות בפניכם

 

דורשים אנו  אלו,  נתונים  בסיס  וביצירתיותמכם    על  ביוזמה  בדחיפות,  עסקה    לפעול  להשגת 
 עבורם כל יום נוסף בשבי הוא סכנת חיים ממשית.   - החטופיםכל לשחרור מיידי של 

 זוהי אחריותכם להשיב את כולם הביתה בריאים ושלמים!
פונים אליכם ומערך הרפואה של מטה המשפחות  בני המשפחותהחטופים המשוחררים,  אנו,    ,

   אין להם זמן! – לפעול עכשיו להצלת החטופים בתחינה


